... exercituum) habetur Apocal. 4. 8. & =
nos Kōcios & deos & πνευματικῶν
καὶ ὁ ἔξοχος: Ἄ. Ἰουδαίῳ
... τὸν Ἰεβοῦαβ, & ὁ deos & πνευ-
τὸν Ἰεβοῦαβ. Ἐνδεῖ πρὸς ἐξοχ-
νομῶν Ἰεβοῦαβ, ὁ δὲ deos, ὁ πνευ-
ματικῶν, ὁ δὲ ἔξοχος. quia ipse egredi-
entia, prophetica quod deo deo suo
significationem ipsius Ἰεβοῦαβ obtinet
... ἔξοχος Ἰεβοῦαβ Apocal. 11. 17.
... Ἰεβοῦαβ Amos 7. 5. 1. Dominus Deus
... ἔξοχος & deos. Et At. 4. 24.
... ἔξοχος: nisi Guarra signatur est hic
... rap. 10. 23. qui conuersantur. Hanc Ἰεβοῦ-
... ἔξοχος & deos. Apocal. 10. 6. quia
... τὰς & ἄν, subintelligit καὶ ὁ ἔξοχος
... na aliquoties ante repetitis. nisi forte
... ἔξοχος ἔξοχος. Hanc omni
... deo, sicut de Christo, sicut de san-
... uo habet locum nomini oris, sed ἔξοχος
... atue. Attamen exemplum consuetudinis
... ἔξοχος. 40. Dominus dicitur sabas-
... exercituum omnipotens. Est autem sicut
... rapite & deos & πνευματικῶν qui
... τῶν τῶν. Atque ita Guarra bene
... utraque, Ἄγιος ἄγιος ἔξοχος ἔξοχος
... 1. Sanctus sanctus sanctus Domini-
... sabas. 1. exercituum. Nam Ierem. 11.
... Ἰεβοῦαβ Ἰεβοῦαβ ἔξοχος τὰς deo deo.
... titia ipsa deo sabas. quia deo
... et Guarra sicut hoc Isa. 6. 3. loco.
... per deo.

... exercituum) habetur Apocal. 4. 8. & =
nos Kōcios & deos & πνευματικῶν
καὶ ὁ ἔξοχος: Ἄ. Ἰουδαίῳ
... τὸν Ἰεβοῦαβ, & ὁ deos & πνευ-
τὸν Ἰεβοῦαβ. Ἐνδεῖ πρὸς ἐξοχ-
νομῶν Ἰεβοῦαβ, ὁ δὲ deos, ὁ πνευ-
ματικῶν, ὁ δὲ ἔξοχος. quia ipse egredi-
entia, prophetica quod deo deo suo
significationem ipsius Ἰεβοῦαβ obtinet
... ἔξοχος Ἰεβοῦαβ Apocal. 11. 17.
... Ἰεβοῦαβ Amos 7. 5. 1. Dominus Deus
... ἔξοχος & deos. Et At. 4. 24.
... ἔξοχος: nisi Guarra signatur est hic
... rap. 10. 23. qui conuersantur. Hanc Ἰεβοῦ-
... ἔξοχος & deos. Apocal. 10. 6. quia
... τὰς & ἄν, subintelligit καὶ ὁ ἔξοχος
... na aliquoties ante repetitis. nisi forte
... ἔξοχος ἔξοχος. Hanc omni
... deo, sicut de Christo, sicut de san-
... uo habet locum nomini oris, sed ἔξοχος
... atue. Attamen exemplum consuetudinis
... ἔξοχος. 40. Dominus dicitur sabas-
... exercituum omnipotens. Est autem sicut
... rapite & deos & πνευματικῶν qui
... τῶν τῶν. Atque ita Guarra bene
... utraque, Ἄγιος ἄγιος ἔξοχος ἔξοχος
... 1. Sanctus sanctus sanctus Domini-
... sabas. 1. exercituum. Nam Ierem. 11.
... Ἰεβοῦαβ Ἰεβοῦαβ ἔξοχος τὰς deo deo.
... titia ipsa deo sabas. quia deo
... et Guarra sicut hoc Isa. 6. 3. loco.
... per deo.

166
... Isa. 1. 9. quae Paulus est imitatus Rom. 9. 29. Hanc
autem locutionem Ioua exercituum, conisay esse et man-
ray, pro, Ioua Eua exercituum; et tuncay proprium
nomi; qui ab eo uigatue exercituum exercitue, qualis
est, sabas, id est, exercituum: ligudo apparet 10. 3.
et 4. rapiteba Amos supra ritatio. et ex psal.
8. 5. 8. 20. et 84. 1. 4. 9. Vbi per facta legitur
et imple facta. Itaque tunc deo ueray, pro, sabas.
... exercituum sicut quod illo Apocal. 4. rap.
Kōcios exercituum pro Ioua, cui rapite. 1. ad
nai dicitur Dominus. Nam Ioua deo adonai
noy postpositum, quomodo hic se habet, sicut si-
gnificationem ipsius adonai obtinet: prophetica quod
est etiam dicitur est, punctis vocalibus ipsius adon-
nai pronuntiatum, Dominum significans.